
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a
 
 
 
s
t
a
r
o
b
e
l
s
k
.
l
g
.
u
a

         
 
 

СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ  

РІШЕННЯ 

 
 

«29» березня  2016 року м.Старобільськ   № 72  
                                              

 
Про встановлення двухставкового 
тарифу на теплову енергію 
децентралізованого опалення для 
ФО-П Воловікова І.М. 

 

   
Керуючись ст. 31 Закону України «Про житлово-комунальні послуги», 

ст. 20 Закону України «Про теплопостачання», ст. 28 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», приймаючи до уваги Постанову Кабінету 
Міністрів України від 01.06.2011 №869 «Про забезпечення єдиного підходу до 
формування тарифів на житлово-комунальні послуги», розглянувши звернення 
фізичної особи-підприємця Воловікова І.М. з проханням про корегування 
двухставкового тарифу на теплову енергію для бюджетних установ 
м.Старобільська, виконавчий комітет Старобільської міської ради 

 
ВИРІШИВ: 

 
1.  Встановити з 01.04.2016 року ФО-П Воловікову І.М. двухставковий 

тариф на теплову енергію децентралізованого опалення для бюджетних установ 
м. Старобільська у розмірі: 

− вартість вироблення теплової енергії – 1227,40 грн. (одна тисяча 
двісті двадцять сім грн. 40 коп) за гігакалорію; 

− абонентська плата за одиницю (1 Гкал/год) теплового навантаження 
об'єкта теплопостачання – 89,12 грн. (вісімдесят дев’ять грн. 12 коп.). 

2. Відділу діловодства, контролю та звернень громадян виконавчого 
комітету Старобільської міської ради (Кисель С.М.) направити копію рішення 
ФО-П Воловікову І.М. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 
міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради 
Кобиляцького О.М. 
 
 
ВИКОНУЮЧИЙ ОБОВ’ЯЗКИ 
      МІСЬКОГО ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР МІСЬКОЇ РАДИ  (оригінал підписано)   Р.О. ЛИПОВИЙ 


